Протокол № 8

от 15 апреля 2023 г.

выездного заседания Студенческого клуба «Волонтеры ГМУ»

 Присутствовали: 5  человек.

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

к.э.н. Зубец А. Ж.

Председатель: Шишова Е.

С.

Студенты: Кустова Елизавета, Жук Илья Алексеевич, Павел Шевцов

Александрович, Филонец Константин, Караев Гордей Сергеевич.

Повестка дня:

Участие в субботнике, который проводился муниципалитетом

Хорошевского района. Наиболее активные участники получили грамоты.

Научный руководитель:     Зубец А. Ж.

Председатель:  Шишова Е. С.